

御 見 積 書

大阪府大阪市西区  
様

工 事 名 称 新装工事  
工 事 場 所 大阪市西区

見積金額 ¥4,532,000  
小計 ¥4,120,000 消費税 ¥412,000

特 記 事 項  
見積有効期限 発効日より一ヶ月間

下記の内容は本見積りに含まれておりません。別途追加工事を承ります。

- 1.特殊地盤（軟弱地盤・岩盤等）及び湧水が出た場合の対応工事
- 2.敷地内外障害物撤去工事
- 3.お客様の直営工事又は指定業者による工事の管理費用
- 4.屋外電気工事
- 5.屋外給排水工事のうち配置図に記載されていない工事
- 6.水道及び下水道の加入金及び取り出し工事金
- 7.屋内外ガス工事
- 8.設備関係工事納付金（分担金等）
- 9.家屋増改築にともなう表示保存登記及び抵当権の費用
- 10.官公庁指導により特に地質調査、構造計算を命じられた場合の費用
- 11.その他、本見積書、設計図及び、お約束伝票に表示されていない工事

工 事 内 訳 書

	名称	数量	単位	金額	備考
1	仮設工事			¥210,335	
2	軽鉄工事			¥552,878	
3	造作工事			¥390,000	
4	建具工事			¥196,000	
5	左官工事			¥144,000	
6	電気工事			¥1,410,765	
7	設備工事			¥490,850	
8	内装仕上げ工事			¥127,400	
9	諸経費			¥604,029	概算
	端数値引き			-6256	
小計				¥4,120,000	
消費税				¥412,000	
合計				¥4,532,000	

# お見積り詳細

No.	名称	仕 様	数量	呼称	単価	金額	備考
1	仮設工事						
		床傷防止養生費 養生板 圧縮板	71.3	㎡	1,000	¥71,300	
		墨出し	71.3	㎡	300	¥21,390	
		内部足場損料（脚立・足場板）	71.3	㎡	1,000	¥71,300	
		片付け清掃費	71.3	㎡	450	¥32,085	
		発生残材運搬処分費	71.3	㎡	200	¥14,260	
		美装・クリーニング 拭き掃除施主様の方でお願いします		㎡	0	¥0	
2	軽鉄工地						
		入口壁LGS100 @303	12.5	㎡	4,000	¥50,000	
		ドア窓開口補強 LG	2.0	ヶ所	12,000	¥24,000	
		同上店舗内部PB12.5	12.5	㎡	2,000	¥25,000	
		同上店舗外部 ラカット7.5mm	12.5	㎡	4,500	¥56,250	
		厨房天井LGS19	24.0	㎡	2,500	¥60,000	
		厨房天井PB9.5	24.0	㎡	2,000	¥48,000	
		入口天井LGS19	10.0	㎡	2,500	¥25,000	
		入口天井PB9.5	10.0	㎡	2,000	¥20,000	
		天井点検口450角	2.0	ヶ所	7,000	¥14,000	
		店舗外周片面LGS6 @303	30.0	㎡	2,500	¥75,000	
		同上PB9.5	30.0	㎡	2,000	¥60,000	
		店舗内間両面仕切り壁 LGS65 @303 H2700	15.4	㎡	2,500	¥38,500	
		同上PB9.5	15.4	㎡	2,000	¥30,800	
		軽天材副資材（ビスボンドなど）				¥26,328	

3	造作工事	厨房裏面ｶｯﾀｰ天板造作 W1600D500 t 20ﾑﾙｸｯｰﾊﾟﾟｲ集成材	1.0	枚	20,000	¥20,000		
		店舗側L型ｶｯﾀｰ 天板造作W2300D500 t 20 ﾑﾙｸｯｰﾊﾟﾟｲ集成材	1.0	枚	25,000	¥25,000		
		店舗側L型ｶｯﾀｰ 天板造作W1450D500 t 20 ﾑﾙｸｯｰﾊﾟﾟｲ集成材	1.0	枚	18,000	¥18,000		
		ﾊﾟﾟﾛﾋﾞ ﾕｯﾌｨｰﾌﾞﾙ天板 W2000D1200 t 20 ﾑﾙｸｯｰﾊﾟﾟｲ集成材	1.0	枚	50,000	¥50,000		
		上記加工費	1.0	式	35,000	¥35,000		
	ｶｯﾀｰ下台	ﾗｯﾊﾟｰｺｰﾊﾟ合板予定 その他木材副資材 H1130	1.0	式	120,000	¥120,000		
		厨房側ｶｯﾀｰ設置工事	1.0	式	22,000	¥22,000		
	ﾊﾟﾟﾛﾋﾞ ﾕｯﾌｨｰ内ﾃｰﾌﾞﾙ	1200*2000下台造作ﾗｯﾊﾟｰｺｰﾊﾟ合板予定 その他木材副資材 800程度	1.0	式	100,000	¥100,000		
4	建具	トイレ方引戸 LIXILﾗｯｯ 1620サイズ 定価 105,000	1.0	セット	52,500	¥52,500		
		収納庫 アウトセットﾗｼｯｻ鍵付き 定価115,000	1.0	式	57,500	¥57,500		
		上記施工費	2.0	台	18,000	¥36,000		
		支給建具FIX施工費	1.0	式	50,000	¥50,000		
5	左官工事	入口外壁左官工事	12.0	m <sup>2</sup>	12,000	¥144,000		
6	電気工事	電線	絶縁ﾋﾞﾆﾙ電線CV8sqX3芯	30.0	m	1,200	¥36,000	
			絶縁ﾋﾞﾆﾙ電線CV3.mm <sup>2</sup> X3芯	60.0	m	600	¥36,000	
			絶縁ﾋﾞﾆﾙ電線VVF20.mmX2芯	200.0	m	200	¥40,000	
			絶縁ﾋﾞﾆﾙ電線VVF20.mmX3芯	100.0	m	300	¥30,000	
			絶縁ﾋﾞﾆﾙ電線VVF1.6.mmX2芯	100.0	m	120	¥12,000	
			絶縁ﾋﾞﾆﾙ電線VVF1.6.mmX3芯	100.0	m	200	¥20,000	
	ｺﾝｾﾝﾄｽｲｯﾁ	ｺｽﾃｲﾄﾞ 片切ﾑﾙｽｲｯﾁ	5.0	個	480	¥2,400		
		ｺｽﾃｲﾄﾞ 片切ﾊﾟｲｯﾄﾞ・ﾑﾙｽｲｯﾁ	2.0	個	250	¥500		
		ｺｽﾃｲﾄﾞ ﾏｯﾁﾊｵﾝﾄﾞﾙｼﾝｸﾞ ﾑﾚｰﾑ有／表示有り	1.0	枚	250	¥250		
		ｺｽﾃｲﾄﾞ ﾏｯﾁﾊｵﾝﾄﾞﾙﾄﾘﾌﾞ ﾑﾚｰﾑ有／表示有り	6.0	枚	250	¥1,500		
		ｺｽﾃｲﾄﾞ 保護ｶﾞｰﾍﾞ付ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ1連用	1.0	個	600	¥600		
		ｺｽﾃｲﾄﾞ ﾏｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ2連用	1.0	枚	350	¥350		
		ｺｽﾃｲﾄﾞ ﾏｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ1連用	1.0	個	150	¥150		

		ｽｽﾔｲﾄﾞ 電子ﾄﾚ換気遅れｽｲｯﾁ	1.0	個	5,500	¥5,500	
		ｽｽﾔｲﾄﾞ 埋込ﾜｼｺﾝﾔﾄ	13.0	個	320	¥4,160	
		ｽｽﾔｲﾄﾞ 埋込ET付接地ｺﾝﾔﾄ	9.0	個	600	¥5,400	
		ｽｽﾔｲﾄﾞ 埋込ET付ｺﾝﾔﾄ	1.0	個	500	¥500	
		ｽｽﾔｲﾄﾞ 新金属ｺﾝﾔﾄﾌﾟﾚｰﾄ3ヶ用	22.0	枚	460	¥10,120	
		ｽｲｯﾁ取付枠	3.0	枚	65	¥195	
		はさみ金物C型	25.0	枚	100	¥2,500	
		埋込み接地P30A引掛けｺﾝﾔﾄ (ﾓﾄﾄ)	2.0	個	1,960	¥3,920	
		埋込み3P20A引掛けｺﾝﾔﾄ (ﾓﾄﾄ)	2.0	個	600	¥1,200	
		接地3P30A引掛けｷｬｯﾌﾟ (ﾓﾄﾄ)	2.0	個	1,500	¥3,000	
		3P20A引掛けｷｬｯﾌﾟ (ﾓﾄﾄ)	2.0	個	660	¥1,320	
	電気設備部材	配線器具費	1.0	式	20,000	¥20,000	
		動力用分電盤金属	1.0	台	140,000	¥140,000	
		住宅用分電盤14+4	1.0	ヶ所	30,000	¥30,000	
	電工費	電工費	1.0	式	500,000	¥500,000	
		100V配線吊込用ｸﾞﾙｰﾌﾟ3m+ｲﾝﾄﾞ ｷｬｯﾌﾟ	8.0	台	5,500	¥44,000	
		吊り金具	16.0	本	2,800	¥44,800	
		照明別途必要					
		ﾄｲﾚ用ｸﾞﾙｰﾌﾟﾗｲﾄ 100W相当	1.0	台	3,800	¥3,800	
	換気扇	ｽﾄﾚｰﾄﾓﾓﾓﾌｧﾝ BFS-30SXA2 三菱ELE 天井内 厨房・客席	2.0	台	55,000	¥110,000	メーカー希望小売価格109,000
		ｽﾄﾚｰﾄﾓﾓﾓﾌｧﾝ 防振吊り金具 PS-5BK2	4.0	個	900	¥3,600	
		給排気グリル100φ	6.0	ヶ所	3,500	¥21,000	
		100φ天井内 アルミ蛇腹	4.0	本	1,500	¥6,000	
		100φスパイラルダクト4m	8.0	本	15,000	¥120,000	
		100φスパイラルダクト継手他	1.0	式	20,000	¥20,000	
		上記設置金具	1.0	式	30,000	¥30,000	
		上記施工費	1.0	式	100,000	¥100,000	

[illegible]